Администрация городского округа
 муниципального образования
 «город Саянск»

		ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	06.08.2024
	№
	110-37-905-24

	г.Саянск

	О  награждении в честь профессионального  праздника Дня строителя

	Рассмотрев ходатайства руководства акционерного общества по строительной деятельности специализированный застройщик «Восток-Центр», муниципального учреждения «Служба подготовки и обеспечения градостроительной деятельности муниципального образования «город Саянск», руководствуясь статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск», постановлением мэра городского округа «город Саянск» от 28.06.2019 № 110-37-718-19 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа», учитывая мнение общественного Совета по наградам при мэре городского округа муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. За высокий профессионализм, значительный вклад в развитие строительной отрасли и в связи с профессиональным праздником - Днём строителя объявить Благодарность мэра городского округа:

	Берендяеву Артёму Константиновичу
	- производителю работ акционерного общества по строительной деятельности специализированный застройщик «Восток-Центр»;

	Егунову Максиму Владимировичу
	- машинисту автокрана 6 разряда акционерного общества по строительной деятельности специализированный застройщик «Восток-Центр»;

	Мосиной Наталье
Александровне
	- ведущему картографу отдела геодезии, межевания и топографического мониторинга муниципального учреждения «Служба подготовки и обеспечения градостроительной деятельности муниципального образования «город Саянск».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности
мэра городского округа  муниципального
образования «город Саянск»						А.В.Ермаков

Васильева С.К., тел.5-68-91
[bookmark: _GoBack]